
Załącznik Nrfido Protokołu NrXLVII/2014 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27.02.2014r.

Uchwała Nr XLVI1/342/2014

Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 27 lutego 2014r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku budżetowym 2014 przez Gminę Lichnowy 
dla Gminy Nowy Staw

Na podstawie art.220 u st.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

Gmina Lichnowy w roku budżetowym 2014 udziela pomocy finansowej dla Gminy Nowy 
Staw w wysokości 181.000 zł ( słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na wykonanie sieci tłocznej kanalizacji sanitarnej w Nowym Stawie.

Podstawą przekazania środków na realizację pomocy finansowej, o której mowa w § 1 
będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§ 1 .

§ 2 .

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku budżetowym 2014 przez
Gminę Lichnowy dla Gminy Nowy Staw.

W związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie w ramach PROW inwestycji 
budowy i przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowy Staw w Gminie Nowy 
Staw podjęto decyzję o przekazaniu pomocy finansowej dla Gminy Nowy Staw z 
przeznaczeniem na wykonanie sieci tłocznej kanalizacji sanitarnej w Nowym Stawie. 
Wykonanie wskazanego zadania inwestycyjnego przez Gminę Nowy Staw jest warunkiem 
koniecznym do realizacji przez Gminę Lichnowy inwestycji objętej wskazanym wyżej 
dofinansowaniem.


